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PROGRAM SEMINARE

24. fijna 2018
Kongresovy sal, Krajsky urad Olomouc, Jeremenkova 40a

9:00-9:30

9:30-9:40

9:40 - 10:00

10:00-10:20

10:20-10:40

10:40-11:00

11:00-11:30

11:30-11:50

11:50-12:10

12:10-13:00

REGISTRACE

UvoD
NCEU / SMO CR

ENERGETICKA UCINNOST VE MESTECH A OBCIiCH CR
Vladimir Sochor, MPO

PODPORA UDRZITELNE ENERGETIKY
Pavla Vidanovd, MZP

ENERGETICKE SITE
Vinkler Jiri, CEPS

JE CHYTRA ENERGETIKA PODMINKOU CHYTREHO MESTA?
Kabourek Jakub, CEZ ESCO

KONKRETN{ ENERGETICKA OPATRENI{ V OBCiCH
Martin DoleZal, TUV NORD Czech
Radim Kohoutek, DS Energy Consulting

SHRNUTI DOTACNICH TITULU A BUDOUCNOST FINANCNICH NASTROJU V CR

Vladimir Sochor, MPO

KONCEPCNI PRISTUP K ENERGETICKE EFEKTIVITE, ANEB DATA JSOU LEPSI

NEZ POCITY A DOMNENKY
Jifi Stich, GrantHelp

OBCERSTVENI, NETWORKING



13:00-13:20

13:20-13:40

13:40-14:00

14:00 - 14:40

14:40-15:00

" ncel

M'[\”STERSTVO Narodni centrum
ZZFEK Tenenge et PRUMYSLU A OBCHODU energetickych Uspor

ENERGETIKA 4.0 VE SVETLE EVROPSKE A NARODNI LEGISLATIVY
Pavel Farka¢, SP CR

PRINCIPY ENERGETICKEHO MANAGEMENTU V OBCICH A MESTECH
Ptoszek Lukds, BeePartner

PROJEKT ZDRAVA SKOLA
Katerina Kuklovd, CZGBC

PRIKLADY DOBRE PRAXE
TUV NORD / CEZ ESCO / MESTO LITOMERICE

DISKUZE A ZAVERECNE SHRNUTI / NETWORKING

ZDE

Erika Sed%vé, info@nceu.cz, 720 737 242


https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfaBl-bg2ijJKqsNESr50Af_PxaxbtFlw1XrxPpVq7jz3tJqg/viewform?usp=sf_link
mailto:info@nceu.cz

